บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อเซนเซอร์จับการไหล จำนวน ๖ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท Mouser Electronics ประเทศสหรัฐอเมริกา โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น USD ๗,๘๓๘.๔๖ (เจ็ดพัน

แปดร้อยสามสิบแปดดอลลาร์สี่สิบหกเซ็นต์) คิดเป็นเงินไทยประมาณ จำนวน ๒๕๓,๒๖๐.๖๕ บาท

(สองแสนห้าหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบบาทหกสิบห้าสตางค์)

 

ประกาศ ณ วันที่         กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายศุภกร รักใหม่)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียง

แสง

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)